2025年10月発行

岡山インターナショナルサーキットクラブ
OIRC会員の皆様

株式会社 岡山国際サーキット
OIRC事務局

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は岡山国際サーキットをご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

　この度、昨今の物価高によるレーシングコース運営並びに設備更新・維持管理コストの

高騰に伴い、2026年度OIRCライセンス入会・更新及び走行料金を改定させていただく

運びとなりました。

　レーシングコースの安全等維持の為、お客様にはご負担をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　なお、本件に関しご不明な点がございましたら当事務局までお問合せください。

　会員様におかれましては、ご賢察のうえ、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

●　改定実施時期

　　・入会料金　：　2026年度ライセンス入会受付開始より

　　・更新料金　：　2026年度ライセンス更新開始日（ 2025年 11月 1日）より

　　・走行料金　：　2026年度 1月より

　　　　※　2025年12月より「2026年度ライセンス早得入会キャンペーン」利用のお客様より、

　　　　　2026年度入会料金の適用となります。

　　　　※　2026年度ライセンス更新期間（2025年 11月 1日以降）が開始されても、

　　　　　2025年度ライセンス更新をご希望の会員様は、2025年度ライセンス更新料金が

　　　　　適用されます。

　　　　※　走行料金が記載された「30分スポーツ走行無料引換券」をお持ちのお客様は、

　　　　　2026年1月1日以降に窓口にてご利用の場合、差額を頂戴いたします。
　　　　※　ライセンス区分：Lady'sライセンスの対象は、女性の方。
　　　　※　ライセンス区分：TEENSライセンスは、入会・更新時点で満19歳以下の方。

ライセンス入会・更新・走行料金 改定のご案内

●　改定料金表 （すべて税込）

　　・入会料金

　　・ステップアップ料金

　　　※ステップアップ料金とは、4Vクラブ・KSクラブ会員が、OIRC４輪会員へ変更、

　　　 　パワークラブ・2Ｊクラブ会員がOIRC２輪会員へ変更すること

　　・更新料金

　　・走行料金

　　　　※ 60分枠は上記金額の2倍

期間 種類 2025年度 2026年度
一般 44,000 48,400
Lady’s/TEENS 33,000 36,300
一般 39,600 43,560
Lady’s/TEENS 28,600 31,460
一般 35,200 38,720
Lady’s/TEENS 24,200 26,620
一般 27,500 30,250
Lady’s/TEENS 22,000 24,200

4Ｖクラブ
パワークラブ
2Ｊクラブ
KSクラブ

※　区分追加料金　(変動なし） 11,000

通年
一般 22,000 24,200

Lady’s/TEENS 22,000 24,200

OIRC

１～３月

４～６月

７～９月

10～12月

期間 種類 2025年度 2026年度
4Ｖクラブ 一般 26,400 28,600

パワークラブ Lady’s/TEENS 13,200 14,300
2Ｊクラブ 一般 22,000 23,760
KSクラブ Lady’s/TEENS 8,800 9,460

↓ 一般 17,600 18,920
OIRC Lady’s/TEENS 4,400 4,620

１～３月

４～６月

７～12月

種類 2025年度 2026年度
一般 30,800 33,880
Lady’s/TEENS 22,000 24,200
一般 36,300 39,380
Lady’s/TEENS 27,500 29,700
一般
Lady’s/TEENS
一般
Lady’s/TEENS

OIRC会員(２輪＆４輪）

4Ｖクラブ
22,000 24,200

パワークラブ
2Ｊクラブ

22,000
KSクラブ

OIRC会員

区分 2025年度 2026年度
２輪 4,400 4,840
カート 3,960 4,840
４輪 6,160 6,600
２輪 4,950 5,500
カート 4,400 5,500
４輪 6,600 7,150

30分/枠

平日

土日祝日

	1002